– FIRMADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE 
PARDINHO/SP E A EMPRESA ELZEO ALVES EPP

Fica alterada a Cláusula Segunda, itens 2.1 e 2.1.1

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1 – Fica estipulado o preço unitário de R$ 4,10 
(quatro reais e dez centavos) por litro de gasolina comum, 
totalizando R$ 20.500,00 (vinte mil e quinhentos reais) 
correspondentes a 5.000 (cinco mil) litros.

2.1.1 – O referido valor de R$ 4,10 (quatro reais e dez 
centavos) por litro de gasolina comum entrará em vigor na 
data de sua publicação.